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AKTUELT I FORENINGEN

Første leger godkjent
innen sykehjemsmedisin1783

Sentralstyret har nå godkjent de to første legene i kompetanseområdet 
alders- og sykehjemsmedisin.

Landsstyret vedtok i juni 2011 å opprette
kompetanseområde i alders- og sykehjems-
medisin. En arbeidsgruppe ble nedsatt for å
utrede kompetanseområdet og regler for
godkjenning ble vedtatt av sentralstyret
13.6. 2012. I april 2013 ble de to første
legene godkjent.

Et kompetanseområde er karakterisert
ved at leger med en særlig interesse og kom-
petanse arbeider innenfor et område som
griper inn i tre eller flere spesialiteter.

Bakgrunnen for forslaget om å etablere
kompetanseområder er å sikre bedre helse-
tjeneste til betydelige grupper av pasienter
på fagfelt som griper inn i eller omfattes av
flere spesialiteter og som ikke er dekket av
én spesialitet. En formalisering av kompe-
tanseområder som ikke er spesialiteter, og
heller ikke bør bli det, vil være en ordning i
tillegg til de eksisterende medisinske spesia-

liteter. Kompetanseområder vil være mer
fleksible enn spesialitetsstrukturen og kunne
tilpasse raske endringer i den medisinske
fagutøvelsen.

I Legeforeningens utredning om spesia-
listutdanningen av leger fra 2009 inngår et
forslag om opprettelse av kompetanseom-
råder i tillegg til de formelle spesialitetene.
Blant områdene som ble nevnt som aktuelle
var alders- og sykehjemsmedisin og pallia-
tiv medisin.

Les mer: https://legeforeningen.no/
Nyheter/2013/De-to-forste-legene-er-na-
godkjent-i-kompetanseomradet-alders--og-
sykehjemsmedisin
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Nytt e-læringskurs i kardiologi1783

Sommeren 2013 publiserte Fagmedisinsk avdeling i Legeforeningen et  
nytt e-læringskurs i kardiologi for spesialistkandidater i indremedisin.

Hensikten med grunnkurset er å gi deltakerne
teoretisk grunnlag og simulert-praktisk erfa-
ring som kan anvendes under samlingen og
etterpå i klinikken.

Det er et 40 timers kurs med 27 fagartikler
og sju e-læringsmoduler som skal forberede
deltakere for regionale todagerssamlinger.
De første deltakerne er allerede i gang med
modulene, og de første samlingene vil finne
sted i Bergen, Oslo, Trondheim og Tromsø
høsten 2013.

Det nye grunnkurset i kardiologi har vært
under utvikling i to år, med bidrag fra fem
redaktører og mer enn 20 fagansvarlige
tekstforfattere fra sykehus og institutter over
hele landet. Hovedredaktør er overlege
Sigrun Halvorsen ved Oslo universitets-
sykehus. E-læringsmodulene omfatter inter-

aktive kasuistikker og oppgaver i tillegg til
lyd, film og animasjon. Kursdeltakerne får
blant annet lytte til forskjellige hjerterytmer
i klaffefeilmodulen, får se prosedyrer for
angiografi og PCI, og får trene seg på å dia-
gnostisere og behandle fiktive pasienter.

Artiklene og e-læringsmodulene ligger på
legeforeningens nettkursportal:
nettkurs.legeforeningen.no

Tilgang krever innlogging, men er gratis
tilgjengelige for alle som ønsker å ta en titt.
Kursavgift betales først etter en eventuell
deltakelse på samling.
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Se også www.legeforeningen.no �
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